
Moskva oznámila nákup 43 tříčlánkových
tramvají
16.12 2021 10:21, Vít Hinčica, Tramvaje

Hlavní město Ruské federace pokračuje v masivních investicích do tramvajové dopravy. Po
nedávném fiasku s vybraným dodavatelem 90 sólo tramvají oznámilo před pár hodinami záměr
vypsat výběrové řízení na 43 tříčlánkových tramvají, jimž bude navíc zajišťován externí servis po
dobu 30 let. Nové tramvaje se mají objevit ve městě už v příštím roce a zamířit mají na linky 6, 15,
30 a 31, které obsluhují především sever a severozápad města.

Moskva v posledních pěti letech již obměnila téměř celou svou tramvajovou flotilu a v roce 2023 už
mají být ve městě pouze moderní nízkopodlažní vozidla. V příštím roce skončí dodávka posledních
Vitjazů-M, kterých bude mít Moskva celkem 464. K tomu je ještě nutné připočíst nedávno dodaných
40 Lvíčků a také o něco dříve dodaných 70 Pes Fokstrot, z nichž je však funkčních nyní jen zhruba
polovina. 

 

Url: Moskva oznámila nákup 43 tříčlánkových tramvají

https://www.cs-dopravak.cz/moskva-oznamila-nakup-43-triclankovych-tramvaji/

